iustus poterat esse. multū vō malus qz nō fugit
ad deum. cum pluribus aduersitatib^o pmi vide-
at mūdum. Pondus etiā p̄nt intelligi onerosa
mandata legis. estus vō viens error temptatio
num qua p̄habāt maligni spiritus in antiquos
ad emulationem gentium eos irritantes.

VI

At ille respondens vni eorū dixit. ami-
ce nō facio tibi iniuriā. Nonne ex dena-
rio puēisti mecū. Tolle qd tuū ē z vas
Uni dicit respōdisse qz par erat in oīnibus mur-
murādi occasio. Amicus iste p̄boplastus intel-
ligitur: z illo tpe credētes. Cū dicit ex denario: ta-
le est quāsi dicat. Mercedē pmissam recepisti.
hoc est imaginē et similitudinē nicā: nō alterius
confortio minuit tibi pmiū meriti. Qd qris am-
plius. Uade persevera in adepta iusticia.

H

Volo aut z huic nouissimo dare sicut
et tibi. An non licet tibi quod volo fa-
cere. An oculus tuus nequā ē. qz e. b. s.
Volo vt coequalis z copar^o tibi fiat populus
gētilis: Nōne potestas ē iudicis vel iusticiā face-
re vel misericōdiam cui vult impendere. Laue ergo
ne occasione bonitatis inuido oculo p̄ximū re-
spicias. tibi aut soli inuisibili et immortalī scloz
regi secreta mea honor et glia z sc̄la seculorū.
Sicerūt nouissimi pmi: z pmi nouissimi.
Vicz vt oīsum ē. equabūtur nouissimis: et pmi.
Sicut enī in corona nec initiū est. nec finis: ita
inter scōs q̄ntuz ad tempus in illo seculo nemo
nouissimus dicitur. nemo pmi. Multi enī sunt
vocati: pauci vō electi. Hoc nō ad superiores s̄a-
ctos sed ad gētes pertinet. qz plures ad fides ve-
niūt. plures ecclesie parietes implent: sed ad re-
gnū pauci pducūtur. Bliter. Nōnulli p pmos i-
telligūt nō solū bonos: sed et quosdā qz cepērūt
vineas: et nō p̄seuerauerūt. Nō ex inuidia nouissi-
mox murmurāt: velut illi qz in initio nascentis ec-
clesie vocatis ex gētib^o se p̄ferebant. Itaqz de
cōmūiter dictis quedā referūtur ad bonos. vt
illud. Volo tibi sicut z huic nouissimo dare. Ad
alios vō falso putantes denariū se accepturos.
quedam p̄tinent. vt illud. Et accipientes mur-
murabant. Et deinde. An oculus tuus nequā est
qz ego bonus sū. Erūt inq̄t nouissimi pmi: z p̄-
mi nouissimi. qd iudei de capite vertatur in cau-
dā: et nos de cauda muremur in caput. Unde
Moyses in Deut. Aduena qz tecū morat ascen-
det sup te ille erit in caput. et tu eris in caudam
Qd tamē multi tā nouissimi qz pmi re p̄bētur
terribili sentētia subditur. Multi enī sunt voca-
ti ad fidē: pauci vō electi ad regnū.

Sermo in septuagesima.

Apidem caliginis z vmbriā mortif
diuidet torrēs a populo pegrināte
Lapis est duricia iudeorū: caligo infideli-
tas eorum. Ahois est diabolus: vmbra ei^o
gentilis populus. Sicut enī vmbra corpo-
ri conformatur: ita ipse dyabolum imitan
f y